Ledere, et exinde iuxla vineas S. Andreae

in fossatum de Arcione , descenditque

per ipsum in Silicem, ac per eam recur-

vatur in Fossatum de Formello , unde

descendit in valle de Scazi. A secando

vero finis incipit a columnella marmorea,

quae inter vos et habitatores S. Petri

in forma olim fuit, ubi et nunc est com-

muni Consilio conslituta; inde vero pro-

tenditur in Plagarum de Salciara. A lertio

autem finis incipit a fossato de Cardavo,

ac per ipsum ascendit ad Pontem de

Carano, indeque exlendit (1) ad formales

de Sluti, et exinde tenditur in fossatum

S. Angeli sub terra, et per ipsum fossa-

tum ad Penlomicliiam, atque inde ascendit

ad fontem de Fico , et inde usque in

Silicem, ac per eam in Pontem Valagni;

exinde ascendit ad Pontem Magnellum,

et per ipsum ad aquam Luciae, atque ad

summitalem Monlis de Spina. A quarto

(1) Forsilan cxlenditiit: (R. T.)
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latere per Montis cacumen protendilur

finis usque ad primum. Hos igilur fines

cum detrimento veslro mutare omnino

apostolica interdiclione prohibemus: sta-

luentes, ut quod in certis continentur,

sicut ius est uniuscuiusque, tam vos quam
vestri haeredes, et quibus vos legaliter

concesserilis, quiete possideatis in perpe-

tuum. Quod si quaelibel parva vel magna Poenapecu-

persona contra hoc apostolicum decretum "nobedi'ènìl™

alque praeceptum temerario ausu venire lmic <«"«'<>•

tentaverit, admonita semel et iterum usque

tertio per convenientes inducias, si non

resipuerit, et quod iniuste egerit, condi-

gne non concesserit , sciat se centum

libras denariorum Papiensium, medieta-

lem Camerae noslrae, medieiatem iniusti-

tiam patientibus, persoluturam.

Scrip. per manum Petri notarii regio- Paschalis pp.

narii et secretarii sacri palatii.
subscriptio.

Ego Paschalis episcopus ss.

Datum Laterani per manum Iohannis

S. R. E. card, vm id. aprilis, indict. x,

incarnalionis dominicae anno.Yicii, ponti-

ficatus autem domili Paschalis 11 anno ih.

Dat. die 6 aprilis anno Domini 1102,

pontif. anno tu.

XI.

Lichefeldemii , seu Caslrensis Eecìesiae

translatto Convenlriam, cuius monachis

ibidem rcyulariter vivere staluilur (ì).

SUJIMAMUM

In villis et castellis episcopos non ordinan-

dos decrevit Anacletus PP. et ab Ecclesia

ad aliam non transferendos: — Qua de

causa episcopalis Sedes Conventriam trans-

ferenda: — Absque remolione fratrum inibì

degentiuin ; iuxta instilutionem Cantua-

rfensis Ecclesiae, et decretum a Gregorio